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Detaljerad information

Artikelkoder
NOBB

RSK

EAN

Lagerford artikel

Standarder och klassificeringar
EN-standard

Innefattas av CE

ETIM

Produktmatt och -vikt
Bredd (mm)

Djup (mm)

Hojd (mm)
Nettovikt (kg)

El och belysning
Effekt (Watt)
Ljusmangd (Im)
Ljustemperatur (K)
Typ av belysning
IP-klassning
Dimbar

Energiklass

SPEGEL DECO 420

Art nr: 1420

Stilren spegel med LED-belysning pa sidorna som lyser utat och rakt
fram och ger bra belysning vid tex. sminkning och rakning. Varmvitt

51588645
8879334
7340032414202
Ja

EN55015
Ja
EC010550

420
27
800
7.1

26
1700
3000

LED
IP44
Nej

ljus pa 3000K. 1P44.

¥ ’B)

Material och ytbehandling
Huvudsakligt material

Férpackningsmatt och -vikt

Forp. hgjd (m)
Forp. bredd (m)
Forp. langd (m)
Bruttovikt (kg)

Spegelglas

0,100
0,860
0,490
7,500

Las mer pa noro.se


https://www.noro.se/produkter/badrumsspegel/spegel-deco-420

